
UCHWAŁA NR LI/291/2018 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie współpracy Gminy Sitno z Gminą Rymice (Republika Czeska) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 944) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy Gminy Sitno z Gminą Rymice (Republika Czeska). 

 

 

§2 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania w imieniu Gminy Sitno umowy o przyjaźni  

i partnerskiej współpracy z Gminą Rymice. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Krzysztof Klikicki 

 


